
STAVEBNÍ MÍCHAČKY
A MÍCHADLA



ST
A

V
E
B
N

Í 
M

ÍC
H

A
D

LA
ST

A
V

E
B
N

Í 
M

ÍC
H

A
Č

K
Y

UM1010 / UM1200 / UM1600

PROMIX-150 / SUPERBRIC

UM1200 UM1600

El. příkon 1010W 1200W 1600W

Otáčky 1-rychlost 150-300ot./min.150-300ot./min.150-300ot./min.

Upínací závit M14 M14 M14

Hmotnost 5,7kg 6kg 6kg

Průměr mích. nástavce120mm 135mm 160mm

Otáčky 2-rychlost --- 300-650ot./min.300-650ot./min.

UM1010

Ergonomicky tvarované ocelové držadlo uzpůsobené snadnému použití
Specifický tvar držadla chrání míchadlo jak při práci tak i při transportu
Plynulé nastavení rychlosti otáček umožňuje míchání směsi různých 
konzistencí
Pouhým otočení kolečka regulátoru na držadle můžete nastavit požadovanou 
rychlost otáček
Vypínač s velkou plochou pro stisk
Tepelná ochrana
Součástí balení je míchací nástavec a sada náhradních uhlíků

SUPERBRIC

Objem bubnu 136l 136l

El. příkon 0,4kW 0,24kW

Napětí / frekvence 230V / 50Hz 230V / 50Hz

Hmotnost 55kg 48kg

Rozměry 138x110x62cm 124x80x124cm

Rozměry při skladování 64x64x65cm ---

PROMIX-150

Je zabalená do krabice, takže velmi jednoduchý transport k zákazníkovi
Skládá se ze dvou dílů - míchačky a stojánku
Lze použít i bez stojánku
Míchačku lze jednoduše naložit i do osobního vozu
Pro jednoho člověka velmi jednoduchá manipulace
Míchačka je vybavena nehlučnou převodovkou
Vyklápění plného objemu bezpečným a jednoduchým způsobem
Vybaveno zařízením proti samovolnému vyklopení bubnu
Rozměry a konstrukce dovoluje manipulaci v malých prostorech

Výhody modelu PROMIX-150

Robustní ocelová konstrukce rámu s odnímatelným stojanem
Pevnostní lisovaný ocelový buben
Kompaktní pevný rozvaděč, maximální ochrana motoru
Jednoduché ovládání, nožní aretace bubnu

Výhody modelu SUPERBRIC


